
Ciemu/apkaimju attīstības plāni

Publicēts: 11.07.2024.

Ciemu attīstības plāni atrodami attiecīgā ciema sadaļā.

 Ciemu / apkaimju attīstības plānu vieta plānošanas dokumentu hierarhijā

Ādažu novadam ir izstrādāti vairāki plānošanas dokumenti (stratēģija, attīstības programma, teritorijas plānojums), kuros noteikts –

kā attīstīt novada teritoriju, lai uzlabotu iedzīvotāju dzīvi, sakārtotu ceļus un citu infrastruktūru, attīstītu sabiedriskos

pakalpojumus, vienlaikus rūpējoties par dabas un kultūras vērtībām. Tie kalpo kā stratēģisks ietvars pašvaldības lēmumu

pieņemšanai un vietējās kopienas attīstības koordinēšanai.

Lai nodrošinātu līdzsvarotu ciemu attīstību, veicinot vietējo iedzīvotāju labklājību, uzlabojot infrastruktūru un saglabājot dabas un

kultūrvēsturisko mantojumu nākamajām paaudzēm, iepriekšējā gadā Ādažu novadā tika uzsākts izstrādāt visu ciemu / apkaimju

attīstības plānus. Šādu dokumentu nepieciešamība nav minēta nevienā normatīvajā aktā, tomēr pašvaldība vēlas konkretizēt tos

pasākumus, kas ir aktuāli katrā konkrētajā teritorijā. Šie attīstības plāni kalpos kā papildinošs instruments pašvaldības attīstības

plānošanā, sniedzot detalizētāku informāciju par konkrētā ciema vai apkaimes specifiskajām vajadzībām un attīstības prioritātēm

pašvaldības attīstības programmai (2021.-2027.).

Ciemu attīstības plānu vieta pašvaldības plānošanas

dokumentu hierarhijā

Plānots, ka dokumenti “Ādažu novada ciema / apkaimes attīstības plāns līdz 2027. gadam un ilgtermiņa ieceres” kļūs par

stratēģisku dokumentu, kas detalizētāk definēs konkrētā ciema vai apkaimes attīstības virzienus un pasākumus, kas veicami gan

vidējā, gan ilgtermiņa perspektīvā. Tā kā lielāko daļu no plānu izstrādes laikā noteiktajiem pasākumiem nevarēs īstenot tuvāko 2

gadu laikā, dokumenti varēs veidot pamatu nākamajiem attīstības plāniem.

Ciemu / apkaimju attīstības plānu izstrāde

Ciemu / apkaimju attīstības plānu izstrāde nav iedomājama bez pašu iedzīvotāju iesaistes un vēlmes līdzdarboties šajā procesā. Lai

to īstenotu, pašvaldības Attīstības un projektu nodaļa kopā ar vietējām kopienām noorganizēja 18 klātienes tikšanās ciemu

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/gallery_images/Picture1.jpg


teritorijās, 1 attālinātu tikšanos Podnieku iedzīvotājiem, kā arī divas iedzīvotāju aptaujas. Pašvaldības pārstāvji apmeklēja visus

ciemus, lai uzklausītu iedzīvotāju vajadzības un attīstības redzējumus. Iedzīvotāju labākai informētībai par attīstības plānošanas

procesu un komunikācijai ar pašvaldību, pašvaldības tīmekļa vietnē tika izveidota atsevišķa sadaļa ciemu / apkaimju attīstības

plānu izstrādei (https://www.adazunovads.lv/lv/ciemu-attistibas-plani) un teritorijās, kur kopienas vēl nebija izveidojušās, tika

veidotas jaunas WatsApp grupas.

Izsakām lielu pateicību ikvienam, kas piedalījās sanāksmēs, izteica viedokli aptaujās, kā arī palīdzēja noorganizēt katru no

pasākumiem!

Ciemu attīstības plānu pirmie uzmetumi

Ādažu novadā ir 21 ciems un bija plānots izstrādāt attīstības plānu katram no tiem. Uz šo brīdi ir izstrādāti 19 ciemu attīstības

plānu pirmie uzmetumi, jo šo dokumentu izstrāde bez pašu iedzīvotāju aktīvas iesaistes nav iespējama: viena ciema iedzīvotāji

nevienā no piedāvātajām aktivitātēm neiesaistījās, tāpēc šim ciemam attīstības plāns netiek taisīts vispār, savukārt diviem ciemiem

tiek veidots kopīgs ciemu attīstības plāns, jo iedzīvotāju skaits tajos ir neliels, tiem ir līdzīgas problēmas un vienādi ciemu

nosaukumi.

Visi ciemu attīstības plāni veidoti pēc vienādas metodikas:

Dokumenta sākumā tiek sniegts paskaidrojums, kāpēc šāds dokuments tiek izstrādāts, kā tas tiek darīts un kādas aktivitātes
veiktas šajā procesā.

Pirmajā nodaļā sniegts konkrētā ciema esošās situācijas raksturojums, t.sk., informācija par ciema telpisko novietojumu,
iedzīvotāju skaita izmaiņām un tā sastāvu, ciemā pieejamo infrastruktūru, kā arī vidi un kultūras mantojumu.

Otrajā nodaļā atspoguļots konkrētā ciema stipro un vājo pušu, kā arī iespēju un draudu uzskaitījums (balstoties uz iedzīvotāju
sniegto informāciju).

Trešajā nodaļā, ņemot vērā iedzīvotāju viedokli par ciema vērtībām un nepieciešamajiem uzlabojumiem, izstrādāta katra ciema
ilgtermiņa vīzija un prioritārie mērķi.

Ceturtajā nodaļā plānots apkopot informāciju par konkrētajā ciemā nepieciešamajiem pasākumiem. Šīs sadaļas izstrāde ir
uzsākta, bet noteikti tiks papildināta pēc nākamām sanāksmēm.

Piektajā sadaļā piedāvāta sistēma, kā nākotnē būtu jāuzrauga un jānovērtē ciemu attīstības plāni.

Pielikumos apkopota informācija par ciemos runāto informāciju, veiktās aptaujas rezultātiem, kā arī karte ar atzīmētiem
veicamajiem uzdevumiem.

https://www.adazunovads.lv/lv/ciemu-attistibas-plani


Ciemos veicamo darbību atspoguļojums ciemu attīstības plānos,

balstoties uz sanāksmēs saņemtajiem iedzīvotāju norādījumiem

Visi ciemu attīstības plānu pirmie izmetumi publicēti pašvaldības tīmekļa vietnē, sadaļā “Ciemu / apkaimju attīstības plāni”. Aicinām

iedzīvotājus ar tiem iepazīties un sniegt ierosinājumus tekstu labošanai / papildināšanai! Sākoties siltākam laikam tiks organizētas

nākamās tikšanās ar vietējām kopienām ciemu teritorijās, lai pārrunātu jau izstrādāto dokumentu tekstus, kā arī turpinātu sarunas

par ciemos nepieciešamajām darbībām. Aicinām sekot līdzi informācijai pašvaldības informatīvajā izdevumā “Ādažu Novada Vēstis”,

tīmekļa vietnē www.adazunovads.lv, kā arī sociālajos tīklos un turpināt iesaistīties sava ciema attīstības plānošanā!

Informācija par Ādažu pilsētas apkaimju attīstības plāna izstrādi

https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/gallery_images/Picture2_0.png
https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/gallery_images/Picture3_0.png
https://www.adazunovads.lv/lv/ciemuapkaimju-attistibas-plani
http://www.adazunovads.lv


Līdzīgi kā ar ciemu attīstības plāniem, 2024. gadā tika uzsākta arī Ādažu pilsētas apkaimju attīstības plāna izstrāde. Tā ietvaros tika

noorganizēta viena klātienes tikšanās, kā arī viena attālināta sanāksme.

Ādažu pilsētas apkaimju iespējamās robežas

Pirmais posms apkaimju attīstības plāna izstrādē ir apkaimju robežu noteikšana, tāpēc attīstības plāns pilsētai tiks izstrādāts pēc

tam, kad tiks definētas robežas. 26.09.2024. sanāksmes laikā tika aizsākta aktīva diskusija par attēlā redzamo robežu

pārskatīšanu, kas tiks turpināta nākamajās sanāksmēs.

Ja ir radušies kādi jautājumi par ciemu / apkaimju attīstības plānu izstrādi, aicinām rakstīt Attīstības un projektu nodaļas vadītājai

Ingai Pērkonei (inga.perkone@adazunovads.lv). Uz šo pašu e-pastu lūgums sūtīt arī priekšlikumus izstrādāto ciemu attīstības plānu

tekstu labošanai.

Atbildes uz Ādažu novada ciemu un apkaimju iedzīvotāju aptaujās uzdotajiem jautājumiem  

Lai noskaidrot Ādažu novada iedzīvotāju viedokli par situāciju savā ciemā un vēlamajām tā izmaiņām līdz 2027.gadam, tika

organizēta iedzīvotāju aptaujas. Aptauja tika veikta, organizējot to attālināti (ciemu iedzīvotājiem:

https://ej.uz/Adazu_ciemi; Ādažu pilsētas iedzīvotājiem: https://ej.uz/Adazu_apkaimes), laika posmā no 01.05.2024. līdz

31.10.2024. Informācija par aptaujām bija pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē, kur ciemu / apkaimju attīstības plānu

izstrādes procesam izveidota atsevišķa sadaļa “Aktualitātes” / “Sabiedrības līdzdalība” / “Ciemu/apkaimju attīstības plāni”

(https://www.adazunovads.lv/lv/ciemuapkaimju-attistibas-plani). Aptauju elektroniskās anketas iedzīvotājiem tika izplatīta,

izmantojot pašvaldības Facebook kontu (https://www.facebook.com/adazilv/), kā arī vietējo apkaimju Facebook konus.

Aptaujās kopā piedalījās 333 respondenti no ciemiem un 105 respondenti no Ādažu pilsētas.

https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/gallery_images/Picture4.jpg
mailto:inga.perkone@adazunovads.lv
https://ej.uz/Adazu_ciemi
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfeQQnhs1sN5Ya9dAVXbujZ2jEghvXU3Die-i-oC-TGPCD26w/viewform
https://www.adazunovads.lv/lv/ciemuapkaimju-attistibas-plani
https://www.facebook.com/adazilv/


1.attēls Atbildes uz jautājumu “1. Kurā ciemā Jūs dzīvojat” (ciemu iedzīvotāji)

 2.attēls Atbildes uz jautājumu “1. Kurā apkaimē Jūs dzīvojat” (Ādažu pilsētas iedzīvotāji)

Aptaujās tika pārstāvētas visas vecuma grupas, tomēr pārsvarā respondenti bija vecumā no 35 līdz 49 gadiem (ciemu

aptaujā tie bija 56%, apkaimju aptaujā – 70%).

3.attēls Atbildes uz jautājumu “2. Jūsu vecuma” (ciemu iedzīvotāji)



 4.attēls Atbildes uz jautājumu “2. Jūsu vecuma” (Ādažu pilsētas iedzīvotāji)

Kā liecina aptaujas rezultāti, lielākā daļa (81%) ciemu iedzīvotāju jūtas piederīgi savai kopienai / ciemam. Arī respondenti

no pilsētas 82% gadījumu jūtas piederīgi savai kopienai / apkaimei.

5.attēls Atbildes uz jautājumu “3. Vai jūtaties piederīgs savai

kopienai / ciemam?” (ciemu iedzīvotāji)

6.attēls Atbildes uz jautājumu “3. Vai jūtaties

piederīgs savai kopienai / ciemam?” (Ādažu

pilsētas iedzīvotāji)

Atbildot uz jautājumu “Vai jūsu kopienai / ciemam ir vienota identitāte?”, ciemu aptaujā apstiprinoši atbildēja 34%

respondentu, bet 58% no viņiem uzskata, ka viņu kopienai / ciemam tāda nav. Arī Ādažu pilsētas aptaujā vairāk nekā 1/3

daļa respondentu norādīja, ka viņu kopienai ir vienota identitāte, savukārt gandrīz 60% – ka nav. Atzīmējot citu atbildi,

respondenti norādīja: daļēji; nav manīta, bet nejūtu lielu nepieciešamību; pamazām veidojās.



7.attēls Atbildes uz jautājumu “4. Vai Jūsu kopienai / ciemam

ir vienota identitāte?” (ciemu iedzīvotāji)

8.attēls Atbildes uz jautājumu “4. Vai Jūsu

kopienai / ciemam ir vienota identitāte?” (Ādažu

pilsētas iedzīvotāji)

Gan ciemu, gan pilsētas aptaujās iedzīvotāji norādīja – kādas tieši ir viņu kopienas / ciema / apkaimes vērtības. Starp

kopīgām vērtībām tika norādīts:

Lielākā daļa Ādažu novada ciemu respondentu savā ciemā dodas pastaigās (86%) un pavada tur brīvo laiku (74%). Gandrīz

puse respondentu nodarbojas ar sportu / aktīvo atpūtu (43%) un iepērkas (41%).

9.attēls Atbildes uz jautājumu “6. Kādas darbības Jūs / Jūsu ģimenes locekļi veicat savā ciemā?” (ciemu iedzīvotāji)

Arī Ādažu pilsētas iedzīvotāji atbildēs norādīja, ka savā apkaimē pārsvarā dodas pastaigās (82%) un pavada tur brīvo laiku

(73%), nodarbojas ar sportu / aktīvo atpūtu (59%) un iepērkas (48%), tomēr atšķirībā no ciemu iedzīvotājiem pilsētas

iedzīvotāji savā apkaimē arī apmeklē bērnu rotaļu laukumus (52%), saņem izglītības pakalpojumus (49%), saņem veselības

pakalpojumus (30%), strādā (30%) un apmeklē kultūras pasākumus (30%).

Teritorijā esošās dabas un kultūrvēsturiskās vērtības.

Miers, klusums.

Vietējie iedzīvotāji, bērni, ģimeniskās vērtības.

Kopīgu pasākumu un citu aktivitāšu organizēšana.

Draudzība, cieņa, sadarbība u.c.



10.attēls Atbildes uz jautājumu “6. Kādas darbības Jūs / Jūsu ģimenes locekļi veicat savā ciemā?” (Ādažu pilsētas

iedzīvotāji)

Novērtējot dažādu pakalpojumu un jomu pieejamību Ādažu novada ciemos kopumā, respondenti vislabāk novērtē

atkritumu savākšanu (apmierināti vai drīzāk apmierināti ir 76%). Gandrīz puse respondentu ir apmierināti vai drīzāk

apmierināti arī ar sporta un aktīvās atpūtas iespējām (46%) un sabiedrisko transportu (43%). Visvairāk neapmierināti vai

drīzāk neapmierināti respondenti ir ar transporta infrastruktūras tīklu (51%), sabiedrisko transportu (43%) un

mikromobilitātes infrastruktūru (41%).

11.attēls Atbildes uz jautājumu “7. Novērtējiet, kāda ir šādu pakalpojumu un jomu PIEEJAMĪBA Jūsu ciemā” (ciemu

iedzīvotāji)



Ādažu pilsētas iedzīvotāji vislabāk novērtē centralizēto ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu pieejamību (apmierināti

vai drīzāk apmierināti ir 90%), atkritumu savākšanu (80%), pirmsskolas izglītību (70%), vispārējo izglītību (59%), sporta un

aktīvās atpūtas iespējas (59%) un veselības aprūpi (53%). Visvairāk neapmierināti vai drīzāk neapmierināti respondenti ir ar

transporta infrastruktūras tīklu (58%), sabiedrisko transportu (43%) un mikromobilitātes infrastruktūru (36%).

12.attēls Atbildes uz jautājumu “7. Novērtējiet, kāda ir šādu pakalpojumu un jomu PIEEJAMĪBA Jūsu ciemā” (Ādažu pilsētas

iedzīvotāji)

Atbildot uz jautājumu “Novērtējiet, kāda ir KVALITĀTE šādās jomās Jūsu ciemā”, lielākā daļa Ādažu novada ciemu

iedzīvotāju visaugstāk novērtēja gaisa kvalitāti (to, ka tā apmierina vai drīzāk apmierina, norādīja 94% respondentu), vides

kvalitāti (82%), sabiedrisko kārtību (77%), atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumiem (75%), apbūves vidi (64%) un

dzeramo ūdeni (64%). Vissliktākā kvalitāte ir veloceliņu infrastruktūrai (tā neapmierina vai drīzāk nepamierina 76%

respondentu), gājējiem domātai celiņu infrastruktūrai (75%), sabiedriskā transporta maršrutiem un laikiem (59%),

transportam domāto ceļu infrastruktūrai (59%).



13.attēls Atbildes uz jautājumu “8. Novērtējiet, kāda ir KVALITĀTE šādās jomās Jūsu ciemā” (ciemu iedzīvotāji)

Ādažu pilsētas iedzīvotāji veiktajā aptaujā norādīja, ka visaugstāk novērtēja gaisa kvalitāti (to, ka tā apmierina vai drīzāk

apmierina, norādīja 90% respondentu), dzeramo ūdeni (89%), sabiedrisko kārtību (88%), vides kvalitāti (83%),

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumus (83%), atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus (81%), izglītības

pakalpojumu kvalitāti (67%), sporta un aktīvās atpūtas iespējas (66%), apbūves vidi (64%), veselības aprūpi (59%), kultūras

un izklaides pasākumus (58%), namu apsaimniekošanas pakalpojumus (57%) un teritorijas labiekārtojumu (64%).

Vissliktākā kvalitāte ir transportam domāto ceļu infrastruktūrai (tā neapmierina vai drīzāk nepamierina 60% respondentu),

veloceliņu infrastruktūrai (57%), gājējiem domātai celiņu infrastruktūrai (56%), teritorijas labiekārtojumu (52%), sabiedriskā

transporta maršrutiem un laikiem (51%).



14.attēls Atbildes uz jautājumu “8. Novērtējiet, kāda ir KVALITĀTE šādās jomās Jūsu ciemā” (Ādažu pilsētas iedzīvotāji)

Ādažu novada ciemos vai to tuvumā būtu nepieciešams uzlabot esošo mikromobilitātes infrastruktūru (79%), esošo

transporta infrastruktūru (66%), sabiedriskā transporta infrastruktūru (57%) un teritorijas, kas paredzētas aktīvai atpūtai

(53%). To, ka ciemos būtu jāveido kopienas centrs / pulcēšanās vieta, norādīja 36% respondentu.

15.attēls Atbildes uz jautājumu “9. Kas būtu jāuzlabo Jūsu ciemā, lai uzlabotu jūsu kopienas dzīves kvalitāti (var norādīt

vairākas atbildes)? Ciemā / tā tuvumā” (ciemu iedzīvotāji)



Ādažu pilsētā būtu nepieciešams uzlabot esošo mikromobilitātes infrastruktūru (72%), esošo transporta infrastruktūru

(71%), teritorijas, kas paredzētas aktīvai atpūtai (69%), sabiedriskā transporta infrastruktūru (66%), jāuzlabo publiskā

ārtelpa (60%).

16.attēls Atbildes uz jautājumu “9. Kas būtu jāuzlabo Jūsu ciemā, lai uzlabotu jūsu kopienas dzīves kvalitāti (var norādīt

vairākas atbildes)? Ciemā / tā tuvumā” (Ādažu pilsētas iedzīvotāji).

 

Ādaži  

Tiešsaistē notika tikšanās ar aktīvāko Ādažu pilsētas kopienu Podniekiem 

Tiekoties ar Ādažu pilsētas iedzīvotājiem, diskutē par pilsētas attīstību

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Aptaujas atbildes_Podnieki  

https://www.adazunovads.lv/lv/media/40155/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40263/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/tiessaiste-notika-tiksanas-ar-aktivako-adazu-pilsetas-kopienu-podniekiem
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/tiekoties-ar-adazu-pilsetas-iedzivotajiem-diskute-par-pilsetas-attistibu


Alderi  

Alderu ciema iedzīvotāji vēlas vēl aktīvāk veicināt kopienas iedzīvotāju sadarbību

 Aptaujas atbildes 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Alderu attīstības plāns 

Āņi  

Āņos izsaka vēlmi par asfaltētu ceļu līdz šosejai A2

 Aptaujas atbildes 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Āņu attīstības plāns 

Atari  

Ataru ciema iedzīvotāji norāda uz Bukultu ceļa uzlabošanas, apgaismojuma un centralizētās ūdensapgādes nepieciešamību

 Aptaujas atbildes 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Ataru attīstības plāns 

Baltezers  

Baltezera iedzīvotāji akcentē abu ezeru un apkārtējās teritorijas sakopšanu un aizsardzību

 Aptaujas anketa 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Baltezera attīstības plāns 

https://www.adazunovads.lv/lv/media/40161/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40164/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/alderu-ciema-iedzivotaji-velas-vel-aktivak-veicinat-kopienas-iedzivotaju-sadarbibu
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43457/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40167/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40170/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/anos-izsaka-velmi-par-asfaltetu-celu-lidz-sosejai-a2
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43460/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40173/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40176/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/ataru-ciema-iedzivotaji-norada-uz-bukultu-cela-uzlabosanas-apgaismojuma-un-centralizetas-udensapgades-nepieciesamibu
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43463/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40179/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40182/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/baltezera-iedzivotaji-akcente-abu-ezeru-un-apkartejas-teritorijas-sakopsanu-un-aizsardzibu
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43466/download?attachment


Birznieki  

Birznieku iedzīvotāji vēlētos tuneli zem A1 šosejas

 Aptaujas atbildes 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Birznieku attīstības plāns 

Carnikava  

Carnikavas un Laveru iedzīvotājiem ir skaidra vīzīja par ciemu vēlamo attīstību

 Aptaujas atbildes 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Carnikavas attīstības plāns 

Divezeri  

Divezeros akcentē transporta pakalpojuma nepieciešamību

 Aptaujas atbildes 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Divezeru attīstības plāns 

Eimuri  

Eimuru iedzīvotāji tiekas par ciema attīstības plānu

 Aptaujas atbildes 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Eimuru attīstības plāns 

https://www.adazunovads.lv/lv/media/40185/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40188/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/birznieku-iedzivotaji-veletos-tuneli-zem-a1-sosejas
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43469/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40191/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40194/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/carnikavas-un-laveru-iedzivotajiem-ir-skaidra-vizija-par-ciemu-velamo-attistibu
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43472/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40197/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40200/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/divezeros-akcente-transporta-pakalpojuma-nepieciesamibu
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43475/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40203/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40206/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/eimuru-iedzivotaji-tiekas-par-ciema-attistibas-planu
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43478/download?attachment


Garciems  

"Atpūta un dzīve pie jūras" – tā skan viena no Garciema iedzīvotāju izteiktajām ciema vīzijām

 Aptaujas atbildes 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Garciema attīstības plāns 

Garkalne  

Ciemos top attīstības plāni

 Aptaujas atbildes 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Garkalnes attīstības plāns 

Garupe  

Tikšanās ciklu ar ciemu iedzīvotājiem noslēdz Garupe

 Aptaujas atbildes 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Garupes attīstības plāns 

Gauja  

Gaujā vēlas tīru un sakoptu vidi

 Aptaujas atbildes 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Gaujas attīstības plāns 

https://www.adazunovads.lv/lv/media/40209/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40212/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/atputa-un-dzive-pie-juras-ta-skan-viena-no-garciema-iedzivotaju-izteiktajam-ciema-vizijam
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43481/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40215/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40218/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/ciemos-top-attistibas-plani
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43484/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40221/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40224/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/tiksanas-ciklu-ar-ciemu-iedzivotajiem-nosledz-garupe
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43487/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40227/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40230/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/gauja-velas-tiru-un-sakoptu-vidi
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43490/download?attachment


Iļķene  

Ciemos top attīstības plāni

 Aptaujas atbildes 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Iļķenes attīstības plāns 

Kadaga  

Ciemu attīstības plānu izstrādes ietvaros notikusi tikšanās ar Kadagas iedzīvotājiem

 Aptaujas atbildes 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Kadagas attīstības plāns 

Kalngale  

Ciemos top attīstības plāni

 Aptaujas atbildes 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Kalngales attīstības plāns 

Laveri  

Carnikavas un Laveru iedzīvotājiem ir skaidra vīzīja par ciemu vēlamo attīstību

 Aptaujas atbildes 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Laveru attīstības plāns 

https://www.adazunovads.lv/lv/media/40233/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40236/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/ciemos-top-attistibas-plani
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43493/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40239/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40242/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/ciemu-attistibas-planu-izstrades-ietvaros-notikusi-tiksanas-ar-kadagas-iedzivotajiem
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43496/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40245/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40248/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/ciemos-top-attistibas-plani
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43571/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40251/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40254/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/carnikavas-un-laveru-iedzivotajiem-ir-skaidra-vizija-par-ciemu-velamo-attistibu
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43502/download?attachment


https://www.adazunovads.lv/lv/ciemuapkaimju-attistibas-plani

Lilaste  

Tikšanās Lilastes ciemā

 Aptaujas atbildes 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Lilastes attīstības plāns 

Mežgarciems  

...

Siguļi  

Siguļu ciemā vēlas pastaigu takas un ērtu auto novietni pie stacijas

 Aptaujas atbildes 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Siguļu attīstības plāns 

Stapriņi  

Stapriņos attīstījušās pat vairākas kopienas

 Aptaujas atbildes 

 Komentāri pēc sanāksmes 

 Stapriņu attīstības plāns 

https://www.adazunovads.lv/lv/media/40257/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40260/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/tiksanas-lilastes-ciema
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43505/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40266/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40269/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sigulu-ciema-velas-pastaigu-takas-un-ertu-auto-novietni-pie-stacijas
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43508/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40272/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/40275/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/staprinos-attistijusas-pat-vairakas-kopienas
https://www.adazunovads.lv/lv/media/43511/download?attachment

	Ciemu/apkaimju attīstības plāni
	Ciemu attīstības plāni atrodami attiecīgā ciema sadaļā.

